
      

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KFU                                

 

 

 

HODNOCENÍ   DIPLOMOVÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2023/2024 

Jméno studenta:  Bc. Dagmar Matušková 

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management 

Téma diplomové práce:  Analýza efektivity controllingových aktivit organizace  

 

Hodnotitel – vedoucí práce:  prof. Ing. Emil Vacík, Ph.D. 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             

O) Přístup autora k řešení problematiky práce              

P) Celkový dojem z práce                
 

 

Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství1: 

Posouzeno             

Posouzeno - podezřelá shoda          

 

 

Navrhuji klasifikovat diplomovou práci klasifikačním stupněm:2     výborně  

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3 

 

Diplomová práce splnila zadání v celém rozsahu. Diplomantka při zpracování tématu využila znalost 

prostředí podniku, kterou ořela o dobré teoretické základy získané během studia. Zároveň v průběhu 

vypracování diplomové práce aktivně spolupracovala se školitelem. Diplomová práce byla 

zpracovávána systematicky, za použití relevantní metodiky. Cíle zpracování byly jasně stanoveny a 

postup zpracování vedl k jejich naplnění. Na rešeršní část práce uvozující použitou metodologii 

navazuje analytická část, kde jsou rozbírány controllingové aktivity příslušející dílčím stupňům 

zpracování zakázky/projektu. Na základě provedených analýz bylo možné vydefinovat prostory pro 

zlepšení a potenciální dopad navrhovaných opatření prezentovat na dílčí případové studii. K obsahu a 

postupu zpracování tématu v diplomové práci nemám námitek, závěry práce mohou být inspirací pro 



      

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KFU                               

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

samotný podnik. Diplomatka svým přístupem prokázala odbornou zdatnost a schopnost samostatně 

řešit úkoly zadané praxí. 

Formální stránka diplomové práce odpovídá pracem obdobného zaměření. 

Vzhledem k výše uvedenému doporučuji předložit diplomovou práci Bc. Dagmar Matuškové 

k obhajobě před státní komisí. Navrhuji klasifikovat práci výborně. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě4: 

 

1. Uvažte, zda by nebylo vhodné provádět systematicky pro každý ukončený projekt postaudit, 

případně navrhněte jeho strukturu v rámci controllingových složek podniku.            

 

 

 

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 19. května 2024        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



      

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KFU                               

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 


